

هر روز با

فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و هفتادوششم

شنبه، ۲ شهریور ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

واسه همه حرصی خور دانات مرسی!

آذری رفت محمدی آمد



سی و هشتمین ویژه بر نامه فوتبال به وقت اصفهان به همت شهرداری های منطقه ۸ و ۴ شهر

سپاهان - شاهین را در سالن باغ تجربه تماشا کنید

سپاهان - شاهین امروز در پوشهر

سلام بر عشق

به همت شهرداری های منطقه ۸ و ۴ اصفهان

سپاهان - شاهین رادر سالن باغ تجربه تماشا کنید

شهرداری منطقه ۸ با همکاری شهرداری منطقه ۴ اصفهان برگزار می کند

سی و هشتمین ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان

شما دعوتید به

تماشای دیدار تیم های فوتبال

سپاهان اصفهان - شاهین بوشهر

در سالن اجتماعات باغ تجربه

شنبه دوم شهریور ماه

منتظر شما هستیم

زمان: شنبه دوم شهریور ماه

آغاز ویژه برنامه: ساعت ۱۹:۳۰

پخش دیدار تیم های فوتبال سپاهان اصفهان و شاهین بوشهر بر روی پرده سالن اجتماعات باغ تجربه

با حضور جمعی از پیشگامان و ستارگان فوتبال

بررسی و تحلیل این دیدار

اصفهان - چهارراه علامه امینی - ابتدای بزرگراه شهید آقابابایی - بعد از بنیاد حفظ آثار و ارزشهای دفاع مقدس

پارکینگ شماره ۶ باغ فهد - سالن همایش های باغ تجربه

سپاهان - شاهین امروز در بوشهر

سلام بر عشق

تیم فوتبال سپاهان در نخستین هفته لیگ نوزدهم به مصاف تیم شاهین شهرداری بوشهر خواهد رفت.

هفته نخست نوزدهم دوره لیگ برتر، جام خلیج فارس، امروز شنبه با یک دیدار به پایان می‌رسد که طی آن سپاهان اصفهان در ورزشگاه شهید مهدوی بوشهرمهمان تیم شاهین شهرداری خواهد بود.

سپاهانی‌ها پیش از هر تیم دیگری منتظر آغاز لیگ نوزدهم بودند. زردپوشان اصفهانی که در آخرین هفته فصل گذشته قهرمانی را به رقیب سنتی خود واگذار کردند، برای حضور قدرتمند در فصل جدید رقابت‌ها زودتر از تیم‌های دیگر تمریناتشان را آغاز کرده و برنامه‌های آماده‌سازی سنگینی را پشت سر گذاشتند. سپاهان یکی از فعال‌ترین تیم‌های حاضر در فصل نقل و انتقالات بوده و بازیکنان زیادی را نیز به خدمت گرفت. از طرف دیگر اگرچه تأخیر یک ماهه شروع لیگ جدید، منجر به برهم خوردن برنامه‌های آماده‌سازی تیم‌ها شده بود اما زردپوشان اصفهانی از فرصت به وجود آمده، نهایت بهره را برده و بازی‌های تدارکاتی زیادی را انجام دادند تا در آستانه شروع لیگ یکی از آماده‌ترین تیم‌های حاضر در رقابت‌ها به شمار آمده و از مدعیان جدی کسب عنوان قهرمانی محسوب شوند.

سپاهانی‌ها در حالی آماده حضور در لیگ می‌شوند که تغییر چندانی در ترکیب اصلی خود نداشته و با حفظ اسکلت تیمی، نقاط ضعف خود را در نقل و انتقالات ترمیم کرده و تیم قدرتمندی را روانه بازی‌ها ساخته‌اند.

سپاهان در فاز دفاعی تغییر چندانی نسبت به گذشته نداشته و در این خط تنها سیوش یزدانی را از دست داده است که جورجی ولسیانی، مدافع سابق نساجی جانشین او شده و خیال قلعه‌نویی از این بابت آسوده است. نقطه اتکاء قلعه‌نویی در فاز دفاعی، حضور نیازمند در درون دروازه و هماهنگی بالای مدافعان سپاهان است. در خط میانی اما سپاهان نسبت به فصل گذشته تقویت شده است. زردپوشان اصفهانی اگرچه مهرداد محمدی را از دست دادند، اما با جذب حسینی، شاه‌ماهی نقل و انتقالات را شکار کردند. سپاهانی‌ها همچنین امید نورافکن را به صورت قرضی به فهرست خود اضافه نمودند تا خط میانی تیم‌شان را بیش از پیش مستحکم کنند حضور حسینی آماده در کنار کومان، کریمی، نورافکن و شهباززاده قدرت



تهاجمی این تیم را افزایش داده و دست قلعه‌نویی را برای تغییرات تاکتیکی باز گذاشته است.

در فاز تهاجمی سپاهان در بهترین شرایط چند فصل اخیر خود است. کی‌روش استنلی که عنوان آقای گلی فصل قبل را پدک می‌کشد، یک فصل دیگر در سپاهان ماندگار شده و به همراه قربانی زوج خط حمله را تشکیل می‌دهند.

شاگردان قلعه‌نویی در نخستین گام از لیگ نوزدهم باید آماده مصاف با تیم شاهین شهرداری بوشهر شوند. تیمی که بعد از مدت‌ها موفق به حضور در لیگ برتر شده و از انگیزه‌های بالایی برخوردار است.

شاهینی‌ها تیمی جوان هستند و از قدرت هجومی بالایی بهره می‌برند. بزرگترین نقطه قوت این تیم بهره بردن از حمایت همه‌جانبه تماشاگران خودی است. شاگردان ویسی در فاز دفاعی از دروازه‌بان خوبی بهره می‌برند. ماکسیم ویلیتایا دروازه‌بان گرجستانی شاهین بوشهر که به تازگی به این تیم پیوسته است، می‌تواند در درسهای زیادی برای مهاجمان سپاهان بسازد.

در فاز هجومی نیز شاهین بوشهر از قدرت بالایی برخوردار است. حضور صلاح بارانی و سلمان بحرانی پشت سر سالاری و کریمی می‌تواند خط حمله زهرداری برای این تیم بسازد. نتیجه این دیدار برای هر ۲ تیم از اهمیت بالایی برخوردار بوده و می‌تواند شروع خوبی را برای آنها رقم بزند. باید منتظر ماند و دید کدام مربی می‌تواند به اهداف خود دست پیدا کند.

حالا همه قهرمانی می خواهند



احسان ادیبی سرمربی تیم فوتبال باتیس

اینکه سپاهان در فصل نقل و انتقالات چقدر موفق بوده است را فقط کادر فنی می‌توانند در این مورد اظهار نظر کنند چرا که سلیقه‌های تاکتیکی در فوتبال بسیار متفاوت است و مهم تر از همه این است که کادر فنی یک سال در کنار این تیم زندگی کرده اند و قطعا تمام موارد را بهتر از ما تجزیه و تحلیل کرده‌اند. ما فقط میتونیم پیش بینی کنیم ما بهتر است اجازه دهیم چند هفته ای از لیگ بگذرد تا در این مورد بتونیم قاطعانه صحبت کنیم که نشانه برای تیم محبوب شهرمان حاشیه درست نشود.

قطعا آقای قلعه نویی به این موضوع اشراف کامل دارد که سال گذشته تیم چهاردهم را تحویل گرفته است و اکثریت به صعود به جام باشگاه های آسیا بعد از چند سال غیبت رضایت داشتند اما اکنون همه و همه انتظار قهرمانی در لیگ و حضور آبرومند و البته قدرتمند در جام باشگاه های آسیا را از پر افتخار ترین تیم ادوار لیگ برتر دارند.

آذری رفت، محمدی آمد

واسه همه حرص خور دنات مرسی!



خداحافظ عشق سبز، خدا حافظ گندوها! این عبارت آغازین سعید آذری در پایان یک دوره دیگر کاری در باشگاه ذوب آهن است.

بعد از جلسه چهارشنبه شب هفته گذشته هیئت مدیره ذوب آهن و انتشار خبری مبنی بر جایگزینی جواد محمدی داور سابق فوتبال به جای سعید آذری، مشخص بود که تغییراتی که مدنظر این کارخانه عظیم صنعتی بود در نهایت اجرایی شده است. یک جایجایی نه چندان ضروری با انگیزه های غیرورزشی که ذوب آهن قبلا نیز آن را امتحان کرده و با وجود موفقیت با یکی از جانشین ها (اصغر دلیلی) در نهایت دوباره به وضعیتی دچار شد که چاره ای جز بازگشت آذری نبود.

آذری در دوره دوم کاری خود در ذوب آهن با اراده معطوف به کار و نتیجه گیری این باشگاه قدیمی را دوباره به جمع تیم های مدعی و پرهیاهوی فوتبال ایران بازگرداند و اگرچه در این راه ناکامی هایی هم داشت اما تیم او آخرین تیم حاضر در رقابت های آسیایی به شمار می آید. هم در شرایطی که استقلال و پرسپولیس در دور مقدماتی از این تورنمنت کنار رفته بودند.

نامه ای که آذری در اینستاگرامش منتشر کرده طولانی و بدون حاشیه است. اگر عکس انتخالی او نکته دار و طعنه آمیز است:

خداحافظی از مجموعه ذوب آهن شاید سخت ترین کاریست که در طول ۱۱ سال مدیریت توام با عشق باید انجام دهم، ولی باید تسلیم تقدیر شد، تقدیری که همواره ایزد منان برایم به بهترین وجه رقم زده است.

ولی باید رفت و عرصه را به مدیران دیگر سپرد. راجع به عملکردم حرفی نمی‌زنم چون همه کارشناسان و مردم و کسانی که دستی بر آتش ورزش دارند من را نقد کرده و خواهند کرده و به قول مدیران مدرسه پرونده من زیر بغلم است، فقط میگویم طی تمامی این سالها تمامی موفقیت هایی که در مجموعه ذوب آهن کسب شد با اسلحه عشق و ایمان و محبت بدست آمد.

وظیفه دارم از تمامی همکارانم، هواداران، ورزشکاران، مربیان، اصحاب رسانه، و همه پرسنل شریف ذوب آهن که زمینه ساز موفقیت های ذوب آهن بوده اند تشکر کنم. برای من که ۲۷ سال است کارمند ذوب آهن بوده ام افتخار بزرگی بود تا به مجموعه ذوب خدمت کنم.

در پایان موظفم از تمامی مدیران عامل ذوب آهن، اعضای هیئت مدیره کارخانه و باشگاه طی این مدت شش سال تشکر ویژه داشته باشم. بولی بعضی نامها را نمیتوان ننویسم و تشکر نکنم: جناب آقای مهندس ایکا، مرد مردان مدیریت عرصه فولاد و کشور، دکتر اردشیر سعد محمدی و جناب آقای رسول برقی کار و جناب آقای محمد حسن زده عزیزان من اگر شما نبودید اثری از موفقیت های ذوب نبود ذوب آهن بیشتر از اینکه مدیون تلاش من و همکارانم در باشگاه باشد مدیون تفکرات سازنده شماست.

برای مدیریت جدید باشگاه نیز آرزوی موفقیت و شادکامی دارم.

• سبزم سبزم ریشه دارم برای همیشه، هر جا و هر لحظه از این به به بعد جای من پشت توری است جایکه فقط نظاره گر موفقیت شما باشم.

بدرود گندوها! بدرود سبزه ها

بدرود عزیزانم

علیرضا چراغعلی:

بی تجربگی من ذوب آهن را ضعیف کرد



بازیکن تیم فوتبال ذوب آهن گفت: هر دو دروازه بان تیم ذوب آهن خوب هستند، همه بازیکنان تیم اشتباهاتی را در بازی انجام می دهند و نمی شود صلاقی را مقصر باخت دانست.

علیرضا چراغعلی در مورد شکست ۲ بر ۳ تیمش مقابل سایپا البرز با بیان اینکه ذوب آهن بازی خوبی به نمایش گذاشته است اظهار کرد: بیشتر بازی دست تیم ما بود و نتیجه داشت برای ما خوب پیش می رفت که اشتباه و بی تجربگی من موجب شد تیم ضعیف شود.

وی در رابطه با دریافت کارت قرمز از داور بازی، گفت: ابتدا داور برای تذکر به سمت من آمده اما با حاشیه سازی بازیکنان سایپا و اعتراض های زیاد که انجام دادم باعث شد به من کارت قرمز دهد. کارت زردی که برای خطای لولم گرفتم، درست بود.

بازیکن تیم ذوب آهن تصریح کرد: هر دو دروازه بان تیم ذوب آهن خوب هستند، همه بازیکنان تیم اشتباهاتی را در بازی انجام می دهند و نمی شود صلاقی را مقصر باخت دانست.



فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان... کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

خرابکاری ذوب آهن در گام اول

پاتک به سلطان کامبک!



شرح گل ها:

گل ذوب آهن دقیقه ۴۰: کرنر کوتاه حدادی فر به روی تیر یک ارسال شد تا کری سانتوس با ضربه ای آرام توپ را به داخل دروازه سایپا بفرستد. گل دوم ذوب آهن دقیقه ۴۹: شوت محکم بوحمندان از پشت محوطه جریمه در کنج پایین دروازه سایپا قرار گرفت.

گل اول سایپا در دقیقه ۵۹: ساتر دقیق معین عباسیان از جناح چپ با ضربه سر سلیمانی که در بین مدافعان ذوب آهن جاگیری کرده بود تبدیل به گل شد.

گل دوم سایپا دقیقه ۶۷: ضربه ایستگاهی معین عباسیان از گوشه چپ محوطه جریمه ذوب آهن به زیبایی در کنج دروازه صلاقی قرار گرفت.

گل سوم سایپا دقیقه ۷۳: سلیمانی مهاجم سایپا در موقعیتی تک به تک با یک حرکت بدن محمد باقر صلاقی را جا گذاشت و با پای چپ گل دوم خودش را به ثمر رساند تا ذوب آهن که فصل گذشته به سلطان کامبک مشهور شده بود پاتک بدی از سایپا بخورد و فصل را بد شروع کند.



انتصاب حسین کدخدایی به عنوان سرپرست کانون هواداران



حسین کدخدایی طی حکمی از سوی تاپش مدیرعامل باشگاه فولاد مبارکه سپاهان، به عنوان سرپرست کانون هواداران سپاهان منصوب شد. روزنامه فوتبال اصفهان این انتصاب را به حسین کدخدایی تبریک و تلاشهای جلال زهرایی سرپرست قبلی کانون در مدتی که عهده دار این مسئولیت بود را ستایش می کند.

ولادیمیر کومان:

از شر جی و گرما راضی نیستم



هافبک مجارستانی تیم سپاهان گفت: فصل قبل بدزمانی مصدوم شدم و خیلی رنج کشیدم، اما هر چه بود تمام شد.

ولادیمیر کومان هافبک مجارستانی تیم سپاهان در خصوص آخرین شرایط خودش و تیمش به گفتگو نشست.

• آماده شروع لیگ هستید؟

بله، شرایط خوب است و ما آماده ایم که لیگ نوزدهم را به بهترین شکل ممکن آغاز کنیم. البته زمان آماده سازی تیممان خیلی طولانی شد چون هیچ کس نمی دانست لیگ چه زمانی شروع می شود.

• از تیم شاهین شهرداری بوشهر یا این شهر شناختی داری؟

من خیلی از تیم شاهین اطلاع ندارم، اما می دانم تیم هایی که برای اولین بار در لیگ برتر حاضر می شوند انگیزه زیادی برای نشان دادن توانایی های شان دارند. در خصوص گرما هم باید بگویم از شر جی و گرمای زیاد راضی و خوشحال نیستم و همیشه آب و هوای سرد را دوست داشتم، اما چاره ای نیست و بازیکن باید در هر شرایطی به بهترین شکل خودش را نشان دهد.

• دیگر مصدوم نیستی؟

در حال حاضر آماده ام. فصل قبل بدزمانی مصدوم شدم و خیلی رنج کشیدم، اما هر چه بود تمام شد و من حالا به ارائه بهترین نمایش ممکن در صورت بازی کردن فکر می کنم تا توانایی ام را نشان دهم.

• جدا از نتیجه گیری مطلوب دوست داری در بازی اول تیمت پاس گل بدهی یا گل بزنی؟

بلور کنید من به گل زدن یا پاس گل دادن فکر نمی کنم و تمرکز من روی این است که تیمم برنده شود. قطعاً در چنین وضعیتی بیشتر خوشحال می شوم.

• سپاهان را در بین مدعیان شانس اول قهرمانی می دانی؟

بله، من به تیممان و توانایی کلدر فنی و بازیکنانمان ایمان دارم و می دانم که می توانیم قهرمان شویم.